
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 24 DEL 31.12.2020 

 

 

 

OGGETTO: Piccole spese sostenute per contanti anno 2020 – Liquidazione 

finale di spesa e reintegrazione del fondo per le anticipazioni 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che con Determinazione n. 49 del 30.12.2019 il sottoscritto ha disposto 

l’imputazione delle spese per contanti dell’anno 2019 ai relativi capitoli di spesa, 

reintegrando il fondo per le piccole spese per contanti all’importo originario di euro 3.000,00 

per l’uso nell’anno 2020; 

Visto il prospetto delle spese per contanti sostenute nel corso dell’anno, agli atti, per un 

importo complessivo di euro 2.028,08 e constatata la regolarità dei relativi documenti 

giustificativi; 

Ritenuto di incassare la rimanente somma di euro 971,92 e di disporre un nuovo anticipo 

all’Istruttore Amministrativo di euro 3.000,00 per affrontare le spese per contanti anno 

2021; 

Visto il D.Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 15 del vigente Regolamento di Organizzazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di liquidare a titolo di piccole spese sostenute per contanti nell’anno 2020 la somma 

complessiva di euro 2.028,08 con emissione dei seguenti mandati sul bilancio 2020: 

 

COPIA 



Capitolo Importo 

1 16,00 € 

2 13,00 € 

8 53,84 € 

9 305,00 € 

10 240,00 € 

13 48,90 € 

21 244,00 € 

27 1.044,94 € 

32 62,40 € 

2) Di reintroitare la somma di euro 971,92 al capitolo 18 Restituzione anticipazione per 

spese sostenute per contanti del bilancio 2020; 

3) Di anticipare la somma di euro 3.000,00 all’Istruttore Amministrativo per il 

pagamento delle piccole spese per contanti anno 2021 con emissione di mandati al 

cap. 42 Anticipazione per minute spese Economo del bilancio 2021; 

4) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 31.12.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 31.12.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.06.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-06-11T10:28:35+0000
	Canavesio Daniele




